PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS/SC

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2010
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Nº 02/2010

O Prefeito Municipal de Tigrinhos, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital do Processo Seletivo nº 001/2010.

Art.1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestar as provas relativas ao Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Tigrinhos(SC), conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	026/2010
	Cristiane Carniel

	024/2010
	Juliane Andreia Miorando

	039/2010
	Maraisa de Vargas

PROFESSOR DE INGLÊS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	034/2010
	Cristina Inês Cacon

PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	047/2010
	Adiles Samoa Bonetto

	044/2010
	Adriana Aparecida Pontel Bonadeo

	037/2010
	Andreia Gomes de Oliveira

	018/2010
	Cláudia Rodrigues

	032/2010
	Elisângela Maria Beckert

	013/2010
	Iara Gohlke

	008/2010
	Liciane Linke

	006/2010
	Rachel Simone Farias

	017/2010
	Veneci Neu Requia

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	027/2010
	Andréia Adília Gonçalves Padilha Porfirio

	014/2010
	Angélica Roani Wolff

	033/2010
	Idiane Hemsing Neu

	002/2010
	Isolde Barbosa Weschenfelder

	004/2010
	Juliane Maria Wrzesinski

	003/2010
	Lionara Vosnhak

	045/2010
	Marcia Adriani de Oliveira

	040/2010
	Marcia Jappe

	035/2010
	Marizete Marafon Ganzer

	016/2010
	Rosani Hoffmann

	049/2010
	Roselene Aparecida Keller Camargo

	046/2010
	Roseli Teresinha Buzatto de Campos Oliveira

ENFERMEIRO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	0369/2010
	Ângela Criatiane Rohenkohl

	029/2010
	Carla Vendrame Basso

	043/2010
	Charlies Antonio Popiolek

	042/2010
	Diane Diesel

	038/2010
	Francieli Hollas

	041/2010
	Giovana Dallemole

	030/2010
	Liciane Sirley Forgiarini

	031/2010
	Marcia Adriana de Oliveira

	009/2010
	Maria Muller

	050/2010
	Mayquelli Parmeggiani

	023/2010
	Meridiane Dalacorte

	048/2010
	Neiva Golin

	019/2010
	Rubia Toigo Miquelotto

	007/2010
	Selis Mara Vicenzi Mantelli

AUXILIAR DE ODONTÓLOGO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	025/2010
	Daniéla Manfrin

	010/2010
	Elenir Lúcia Urnau Kunzler

	005/2010
	Elisiani Janara Neu

	012/2010
	Justina Belladricce Scatolin Spier

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 001
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	015/2010
	Cleoni de Azeredo Buzatto

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 002
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	022/2010
	Sandra Aparecida Martens Carraro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 003
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	021/2010
	Marisa Knak Correa

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 004
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	011/2010
	Elizandra Makoski

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 005
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	001/2010
	Marlei Klein Badia

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 006
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	028/2010
	Juliana de Souza

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 007
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	020/2010
	Diana Lovane Trentin

Art. 2º  Todos os candidatos inscritos tiveram a inscrição homologada.

Tigrinhos, (SC),  15 de Fevereiro de 2010.

         Rudimar Francisco Guth

                                                                      Prefeito Municipal